[image: image1.jpg]{88

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРТАМЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 13.12.2023 г. № 1975-р
           г. Куртамыш

 О присвоении спортивного разряда

Суханову Владиславу Юрьевичу
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 04.12.2007 г. № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», статьей 39 Устава Куртамышского муниципального округа Курганской области Администрация Куртамышского муниципального округа Курганской области

ОБЯЗЫВАЕТ:

1.  Присвоить второй спортивный разряд по виду спорта «Гиревой спорт» Суханову Владиславу Юрьевичу.
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Куртамышского муниципального округа Курганской области по социальным вопросам.

Глава Куртамышского муниципального округа

Курганской области                                                                                 А.Н. Гвоздев

Брызгалина К.В.

2-12-73

Разослано по списку (см. оборот)
УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

постановления Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области «О присвоении спортивного разряда Суханову Владиславу Юрьевичу

Общий отдел Администрации Куртамышского
муниципального округа Курганской области                                                                    -  1

Сектор по социальной политике, делам молодежи,

физкультуре и спорту Администрации Куртамышского

муниципального округа Курганской области                                                                    -  1

                                                                                                          Итого:                           -  2
Брызгалина К.В.

2-12-73

ПРОЕКТ ВНЕСЕН:

Заместитель Главы Куртамышского муниципального округа

Курганской областипо социальным вопросам                                                      Н.В. Бухалко

ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН:

Руководитель сектора по социальной политике,

делам молодежи, физкультуре и спорту

Администрации Куртамышского муниципального круга

Курганской области                                                                                            К.В. Брызгалина

Главный  специалист общего отдела

Администрации Куртамышского муниципального округа

Курганской области                                                                                            М.А. Колупаева

	Главный специалист сектора правового обеспечения Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области

	      С.В. Килязов

	Управляющий делами - руководитель аппарата

Администрации Куртамышского муниципального округа

Курганской области

	     Г.В. Булатова